

SPRAWOZDANIE BURMISTRZA

z działalności w okresie między sesjami Rady Miejskiej

tj. za okres 27.01.2011 do 29.03.2011r.

przedstawione przez Burmistrza Kargowej Sebastiana Ciemnoczołowskiego

- Dnia **28.01.2011** r. Burmistrz Kargowej Sebastian Ciemnoczołowski wziął udział w spotkaniu Zrzeszenia Prezydentów, Burmistrzów i Wójtów Województwa Lubuskiego w Świebodzinie. Stowarzyszenie wybrało nowe władze, znalazła się wśród nich mocna reprezentacja południowej części województwa. Wśród sześciu członków zarządu, jako jedyny z grona nowo wybranych Burmistrzów znalazł się Burmistrz Kargowej Sebastian Ciemnoczołowski. Przewodniczącym stowarzyszenia został wybrany Prezydent Nowej Soli Wadim Tyszkiewicz.

- W dniu dzisiejszym lubuski europoseł Artur Zasada zorganizował spotkanie na lotnisku w Babimoście z przedstawicielami branży lotniczej, aby porozmawiać o przyszłości Portu Lotniczego Zielona Góra. Udział w spotkaniu między innymi wzięli przedstawiciele władz państwowych: wojewody lubuskiej Heleny Hatki, marszałek województwa lubuskiego Elżbieta Polak, posłanka na Sejm Bożenna Bukiewicz. Jako jedyny z przedstawicieli władz okolicznych gmin, zaproszenie na to spotkanie otrzymał Burmistrz Kargowej Sebastian Ciemnoczołowski.

- Burmistrz Sebastian Ciemnoczołowski przedstawił propozycję budowy wspólnego partnerstwa w zakresie polityki rozwoju gospodarczego Gminy Kargowa poprzez powołanie Społecznej Rady Gospodarczej. W celu realizacji zadań Gminy Kargowa i budowania wspólnego partnerstwa w zakresie polityki rozwoju gospodarczego Gminy Kargowa zamierza powołać Społeczną Radę Gospodarczą przy Burmistrzu Kargowej reprezentującą przedsiębiorców i lokalne środowisko gospodarcze. Zakres działań Społecznej Rady Gospodarczej przy Burmistrzu Kargowej zaproponował jako:

1. udział lokalnych podmiotów gospodarczych w procesie tworzenia strategicznych programów gospodarczych gminy,
2. wspólna aktywizacja gospodarcza gminy,
3. wspólne podejmowanie działań w zakresie promocji miasta,
4. opiniowanie przedsięwzięć dotyczących rozwoju gospodarczego gminy, spraw związanych z ochroną środowiska oraz innych spraw zgłoszonych przez Burmistrza Kargowej, członków Rady i inne organizacje środowiska gospodarczego.

- Podczas spotkania zorganizowanego przez lubuskiego europosła Artura Zasadę, Burmistrz Kargowej Sebastian Ciemnoczołowski miał okazję porozmawiać z najwyższymi władzami województwa lubuskiego również o sprawach dotyczących gminy Kargowa. Poprosił Panią Marszałek Województwa Lubuskiego Elżbietę Polak, która w przyszłym tygodniu spotka się z Ministrem Infrastruktury Cezarym Grabarczykiem o interwencję w sprawie budowy obwodnicy Kargowej i Chwalimia. Burmistrz przekazał dla Ministra materiały promujące naszą gminę oraz listy interwencyjne od siebie jak również władz wojewódzkich: Wojewody Lubuskiego Heleny Hatki, Wicemarszałka Jarosława Sokołowskiego i Sejmiku Lubuskiego.

- **31-01 2011 r.** – W dniu dzisiejszym Burmistrz Sebastian Ciemnoczołowski spotkał się w Zielonej Górze z dyrekcją Banku Gospodarstwa Krajowego, PKO BP oraz Prezesem Kostrzyńsko-Słubickiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej – Arturem Malcem.

- **W dniu 1 lutego 2011 r.** Burmistrz Kargowej Sebastian Ciemnoczołowski spotkał się w Zielonej Górze z Wojewodą Lubuskim - Heleną Hatką, Dyrektorem Zarządu Dróg Wojewódzkich - Heleną Włodarczyk oraz z Wicemarszałkami Województwa Lubuskiego - Jarosławem Sokołowskim i Maciejem Szykułą. Rozmowy z Marszałkiem Maciejem Szykułą dotyczyły pozyskania środków na remont Szpitala Rehabilitacyjno – Leczniczego dla Dzieci w Wojnowie, natomiast z Marszałkiem Jarosławem Sokołowskim oraz Dyrektorem Heleną Włodarczyk - przebudowy ul. Dolnej w ciągu drogi wojewódzkiej nr 313. Rozpoczęły się już prace projektowe w związku z remontem tej ulicy. Rozmowa z Wojewodą Lubuską Heleną Hatką dotyczyła budowy obwodnicy Kargowej, w ciągu drogi krajowej nr 32, zarządzanej przez Generalną Dyрекcję Dróg Krajowych i Autostrad w Zielonej Górze, podległej Ministrowi Infrastruktury.

- **W dniu 3 lutego 2011 r.** Burmistrz Sebastian Ciemnoczołowski spotkał się w Urzędzie Miejskim w Kargowej z Prezesem Lubuskiej Izby Rolniczej - Władysławem Piaseckim i członkami Zielonogórskiej Rady Powiatu Lubuskiej Izby Rolniczej - Marianem Rozynkiem i Norbertem Bramborem, reprezentującymi gminę Kargowa. Podczas spotkania omawiano zakres współpracy Gminy Kargowa z Lubuską Izbą Rolniczą.

- Burmistrz Sebastian Ciemnoczołowski spotkał się w Urzędzie Miejskim w Kargowej z Dyrektorem Szpitala Rehabilitacyjno - Leczniczego dla Dzieci w Wojnowie - Joanną Maciąg i Dyrektorem Zespołu Szkół Specjalnych w Wojnowie - Danutą Wilińską-Grzesiuk (pełniącą również funkcje Przewodniczącej Rady Miejskiej w Kargowej i Sołtysa wsi Wojnowo). Spotkanie poświęcone było możliwościom rewitalizacji i otwarcia parku oraz plaży w Wojnowie na potrzeby mieszkańców i turystów spoza gminy.

- Burmistrz Kargowej Sebastian Ciemnoczołowski spotkał się z Komendantem Miejskiej Policji w Zielonej Górze - Ryszardem Błażnikiem oraz z Komendantem Komisariatu Policji w Sulechowie - Jarosławem Zabłockim. Rozmowa dotyczyła funkcji i zadań policji w kontekście potrzeb i oczekiwań naszej gminy oraz możliwości samych służb mundurowych. W związku z likwidacją posterunków policji w Babimości i Trzebiechowie, główna siedziba policji dla trzech gmin Babimostu, Kargowej i Trzebiechowa będzie znajdować się w Kargowej. W Babimości i Trzebiechowie utworzone zostaną tylko punkty spotkań dzielnicowych z mieszkańcami. Siedziba Posterunku Policji w Kargowej wymaga remontu pomieszczeń. Komendanci Ryszard Błażnik i Jarosław Zabłocki poprosili Burmistrza Sebastiana Ciemnoczołowskiego o wsparcie finansowe na remont pomieszczeń policji.

- O godz. 14.00 w sali posiedzeń Urzędu Miejskiego odbyło się spotkanie Burmistrza Kargowej Sebastiana Ciemnoczołowskiego i Z-cy Burmistrza Krzysztofa Woińskiego z sołtysami z terenu gminy Kargowa. Na spotkaniu omawiane były sprawy dotyczące ustalenia harmonogramu zebrań wiejskich związanych z wyborami sołtysów i rad sołeckich w poszczególnych wsiach gminy na kadencję Rady Miejskiej 2010-2014. Burmistrz zachęcał obecnych do powoływania w swoich miejscowościach stowarzyszeń, które posiadają osobowość prawną i mają możliwości wnioskowania o środki z funduszy unijnych i innych programów pomocowych celem realizacji zadań wykonywanych na rzecz społeczności wiejskiej. Uczestnicy spotkania wymieniali poglądy na temat ustalenia odpłatności za

wynajem świetlic wiejskich na organizację różnych spotkań rodzinnych i imprez kulturalnych. Sołtysi informowali Burmistrza o złym stanie dróg gminnych i powiatowych prosząc jednocześnie o interwencję w tym zakresie.

- **W dniu 4 lutego 2011 r.** Burmistrz Kargowej Sebastian Ciemnoczołowski spotkał się w Poznaniu z Wicemarszałkiem Województwa Wielkopolskiego Wojciechem Jankowiakiem, odpowiedzialnym za infrastrukturę drogową. Rozmowa dotyczyła sprawy uregulowania własności odcinka drogi wojewódzkiej nr 314, wzdłuż którego przebiega granica województw. Ustalenie jednego właściciela, umożliwi planowanie i wykonanie remontu tej drogi. Burmistrz Ciemnoczołowski zwrócił się również do Wicemarszałka Jankowiaka z wnioskiem o wyremontowanie wielkopolskiego odcinka na drodze wojewódzkiej nr 313 z Kargowej do Babimostu. Oprócz spraw związanych z infrastrukturą na styku województw, Panowie rozmawiali również o powiązaniach historycznych gminy Kargowa z wielkopolską. Burmistrz Sebastian Ciemnoczołowski zaprosił Wicemarszałka Jankowiaka na uroczyste obchody 92 rocznicy Powstania Wielkopolskiego. Ciekawostką jest fakt, że dziadek Wicemarszałka brał czynny udział w walkach w okolicach Kargowej.

- **W dniu 7 lutego 2011 r.** Burmistrz Sebastian Ciemnoczołowski spotkał się w Zielonej Górze z Wicemarszałkiem Województwa Lubuskiego – Jarosławem Sokołowskim, Dyrektorem Zarządu Dróg Wojewódzkich – Heleną Włodarczyk i Zastępcą Dyrektora Departamentu Gospodarki i Infrastruktury – Danutą Wesołowską-Wujaszek. W związku z rozpoczynającymi się pracami projektowymi przebudowy ulicy Dolnej, Burmistrz Ciemnoczołowski wskazywał na konieczność wykonania kanalizacji deszczowej na tyle wydajnej, aby rozwiązała problem podtopień w rejonie ulicy Kościuszki i Dworcowej. Projekt ma obejmować również budowę ciągu pieszo – rowerowego i poszerzenie jezdni.

- Burmistrz Sebastian Ciemnoczołowski spotkał się w Wojnowie ze Starostą Powiatu Zielonogórskiego – Ireneuszem Plechanem oraz Dyrektorem Szpitala Rehabilitacyjno – Leczniczego dla Dzieci – Joanną Maciąg. Rozmowa dotyczyła możliwości otwarcia dla mieszkańców i turystów przylegającego do szpitala parku, którego właścicielem jest Starostwo Powiatowe. Podjęto także temat przebudowy drogi nr F1191, prowadzącej od skrzyżowania z drogą krajową nr 32 do miejscowości Wojnowo.

- **W dniu 8 lutego 2011 r.** Burmistrz Sebastian Ciemnoczołowski spotkał się z reprezentantem firmy projektowej „Geobud” Zakładu Usług Ekologicznych s. c. z Zielonej Góry – Janem Kłosińskim i współwłaścicielem nieruchomości położonych w obrębie Smolna Wielkiego – Ireneuszem Ziemińskim. Spotkanie dotyczyło planowanej inwestycji w okolicach Smolna Wielkiego, polegającej na wybudowaniu stawów rybnych.

- Burmistrz Sebastian Ciemnoczołowski spotkał się z organizatorami warsztatów muzycznych Andrzejem Wnękiem i Tadeuszem Górskim. Panowie przedstawili plan organizacji 10-tej jubileuszowej imprezy, która odbywa się zawsze w pierwszym tygodniu grudnia i przyciąga wielu miłośników muzyki. Organizatorzy zapewniają uczestnikom warsztatów możliwość pracy z najlepszymi w kraju specjalistami między innymi Elżbietą Zapendowską, która goszcząc w ubiegłym roku obiecała również swój udział w spotkaniu jubileuszowym.

- **9 lutego 2011 r.** Burmistrz Kargowej Sebastian Ciemnoczołowski spotkał się w Berlinie z dr Thomasem Karge – właścicielem dużej rodzinnej firmy wydawnictw medycznych siedzibą w Bazylei (Szwajcaria). Ta rodzina odwiedziła w 2008 r. nasze miasto poszukując swoich korzeni (z przekazów rodzinnych wiadomo, że ich nazwisko jest związane z miejscem zamieszkania – Karge, czyli obecna Kargowa). Burmistrz zaproponował pomoc w tworzeniu drzewa genealogicznego tej rodziny – przy współpracy z historykami z Uniwersytetu Zielonogórskiego. Zaprosił też rodzinę do kolejnych odwiedzin naszego miasta.

Tego samego dnia Burmistrz spotkał się też z Panią Reginą Zimmerninkat – stryjecną wnuczką malarza Wilhelma Blanke, mieszkanką Berlina. Spotkanie odbyło się w miłej atmosferze w mieszkaniu Pani Reginy, które jest też małym muzeum gromadzącym kolekcję obrazów malarza oraz wiele pamiątek z jego życia i pracy artystycznej. Omówiono dalszą współpracę. Pani Regina deklaruje swój udział w kolejnych plenerach malarskich oraz pomoc w gromadzeniu dokumentów i eksponatów do przyszłej izby regionalnej. Burmistrz zaoferował współpracę w tworzeniu przez Panią Reginę dwujęzycznej strony internetowej poświęconej pamięci Wilhelma Blanke.

- **10 lutego 2011 r.** na zaproszenie i z inicjatywy Burmistrza Sebastiana Ciemnoczołowskiego gościli w Kargowej Burmistrz Sulechowa - Roman Rakowski, Burmistrz Miasta i Gminy Wolsztyn - Andrzej Rogoziński i Wójt Gminy Siedlec - Adam Cukier.

Spotkanie odbyło się w celu określenia wspólnego stanowiska w sprawie bezpłatnego przejęcia od PKP PLK S.A., linii kolejowej relacji Sulechów – Wolsztyn. Spółka kolejowa od wielu lat nie wykazuje żadnej inicjatywy, aby odtworzyć ruch kolejowy, natomiast gminom przejęcie tego terenu może stworzyć wiele możliwości jego zagospodarowania.

Wszyscy obecni władarze gmin wykazali zainteresowanie tą inicjatywą i podpisali stosowne porozumienie.

- W kargowskim ratuszu odbyło się spotkanie Burmistrza Sebastiana Ciemnoczołowskiego, Wójta Gminy Bojadła Grzegorza Doszela, Wójta Gminy Kolsko Henryka Matysika z przedstawicielami firm zajmujących się wytwarzaniem i dystrybucją energii. Spółkę POL-ENERGY S.A. reprezentował wiceprezes zarządu Jerzy Zygmund, CENTRUM EKOENERGII Sp. z o.o. - prezes Henryk Dębicki, POL-NAG Sp. z o.o.- prezes Jerzy Zygmund.

Reprezentanci biznesu promowali modelowe rozwiązania problemu pozbywania się odpadów z jednoczesną produkcją taniej energii elektrycznej ze źródeł odnawialnych, której składową jest również tania energia cieplna. Mając na uwadze nakazowe zobowiązania naszego kraju do znacznego wzrostu udziału energii ze źródeł odnawialnych oraz fakt, że jest ona znacznie tańsza - rośnie zainteresowanie samorządowców tego typu inwestycjami.

- **Dnia 11 lutego 2011 r.** Burmistrz Sebastian Ciemnoczołowski oraz Z-ca Burmistrza Krzysztof Woźniński spotkali się z Panem Adamem Pukiem – przedstawicielem firmy „DINO SUPERMARKET”, która będzie realizowała w Kargowej przy ul. Piaskowej inwestycję, polegającą na budowie obiektu handlowego. Z informacji przedstawionych przez Pana Puka wynika, że trwają prace przygotowawcze (uzgodnienia, projekty) Natomiast budowa marketu rozpocznie się na przełomie I-II kwartału, a do końca roku obiekt zostanie oddany do użytku.

- O godz. 9.00 Burmistrz Sebastian Ciemnoczołowski spotkał się z przedstawicielami Banku Spółdzielczego w Kożuchowie Panią Natalią Pawlak - Prezesem Zarządu i Panem Tadeuszem Kupriańczykiem - Wiceprzewodniczącym Rady Nadzorczej. Przedmiotem rozmowy była sprawa wzajemnej współpracy Gminy z Bankiem, w tym obsługa finansowa gminy prowadzona przez Bank Spółdzielczy w Kożuchowie, Oddział w Kargowej.

- W dniu **12.02.2011r.** o godzinie 18:00 w świetlicy remizy OSP Kargowa przy ul. Browarna 13, odbyło się zebranie sprawozdawczo-wyborcze członków OSP Kargowa. Na zebranie przybyli zaproszeni goście: Burmistrz Sebastian Ciemnoczołowski, Zastępca Burmistrza Krzysztof Woziński, Komendant Miejski Państwowej Straży Pożarnej w Zielonej Górze Waldemar Michałowski, Dowódca Zmiany Jednostki Ratowniczo Gaśniczej w Sulechowie Leonard Cichy oraz szefowie OSP w Jaromierzu Starym i OSP Smolno Wielkie.

- W dniu **14 lutego 2011 r.** odbyło się spotkanie zastępcy Burmistrza Kargowej Pana Krzysztofa Wozińskiego z przedstawicielami firmy „WA-LE S.C. Udo Wagner - Anja Lembke”, zajmującą się przygotowaniem dokumentów pod budowę farm wiatrowych.

W trakcie spotkania poinformowano Burmistrza, że firma nadal jest zainteresowana realizacją budowy farmy wiatrowej na terenie gminy Kargowa. Celem realizacji inwestycji należy dokonać pomiarów wiatru, które inwestor planuje wykonać jesienią br. Po 10 marca 2011 roku odbędzie się kolejne spotkanie z Burmistrzem Kargowej, celem kontynuacji i uszczegółowienia dalszej współpracy.

- Burmistrz Sebastian Ciemnoczołowski uczestniczył w VI zwyczajnej sesji Sejmiku Województwa Lubuskiego, która odbyła się w Sali Kolumnowej Urzędu Marszałkowskiego w Zielonej Górze. Podczas obrad przedstawiono m.in. informację na temat postępu budowy lubuskich odcinków autostrady A-2 oraz drogi S-3 oraz uchwalono Lubuską Strategię Zatrudnienia na lata 2011-2020.

- **15 lutego 2011 roku** w Nowej Soli spotkali się nowo wybrani członkowie zarządu Zrzeszenia Prezydentów, Burmistrzów i Wójtów Województwa Lubuskiego.

Przewodniczącym Stowarzyszenia jest Prezydent Nowej Soli - Wadim Tyszkiewicz, zastępcami zostali wybrani: Burmistrz Kargowej - Sebastian Ciemnoczołowski i Wójt Gminy Deszczno - Jacek Wójcicki. Funkcję skarbnika będzie pełniła Pani Helena Sagasz – Burmistrz Jasienia. Podczas spotkania zarząd przygotował stanowisko do Marszałka Województwa Lubuskiego Pani Elżbiety Polak w sprawie wykorzystania środków z Krajowej Rezerwy Wykonania. Dużą część obrad poświęcono sprawom, które powodują znaczne ograniczenia w rozwoju gmin.

- W dniu 15 lutego 2011 roku Burmistrz Kargowej Sebastian Ciemnoczołowski spotkał się z dyrekcją zielonogórskiego oddziału Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad. W trakcie spotkania omówione zostały kierunki działań w celu poprawy bezpieczeństwa ruchu drogowego na drodze krajowej nr 32 w miejscowościach Kargowa oraz Chwałim, możliwości budowy ścieżki rowerowej między tymi miejscowościami oraz problemy związane z odwodnieniem ulicy Zamieście. W następstwie spotkania zostało wystosowane pismo do Dyrektora Oddziału GDDKiA w Zielonej Górze.

- **Dnia 16.02.2011 r.** Burmistrz Kargowej Sebastian Ciemnoczołowski spotkał się z najemcami lokali użytkowych położonych w Kargowej przy ul. Marchlewskiego 4, którzy prowadzą działalność związaną ze świadczeniem usług medycznych w ramach umów zawieranych z Narodowym Funduszem Zdrowia oraz prywatnie. Tematem spotkania było zasięgnięcie opinii najemców w/w lokali dotyczącej ich zainteresowania wykupem zajmowanych lokali. Gmina Kargowa rozważa możliwość przeprowadzenia sprzedaży lokali użytkowych w budynku przy ul. Marchlewskiego 4 na rzecz dotychczasowych najemców pod warunkiem zachowania przez nich istniejącej działalności związanej ze świadczeniem usług medycznych, bez prawa dokonania zmiany branży. Osiągnięcie takiego celu musi być poprzedzone dokonaniem odpowiednich zapisów w planie zagospodarowania przestrzennego, a najemcy lokali musieliby wyrazić chęć ich wykupu na warunkach ustalonych przez gminę. Przedstawiona przez Burmistrza sprawa będzie jeszcze analizowana, gdyż problem stanowi brak gwarancji świadczenia usług medycznych spowodowany krótkoterminowymi umowami zawieranimi z NFZ, dzięki czemu niemożliwe jest do spełnienie warunków stawianych przez gminę. Najemcy lokali poruszali również problem konieczności przeprowadzenia niezbędnego remontu obiektu, na który konieczne jest pozyskanie odpowiednich środków, których brak w tegorocznym budżecie gminy.

- Odbyło się zebranie wyborcze w świetlicy wiejskiej w Wojnowie, w którym uczestniczyło 42 mieszkańców. O godz. 18,00 Przewodniczący zebrania Pan Sebastian Ciemnoczołowski Burmistrz Kargowej otworzył posiedzenie witając wszystkich przybyłych. Burmistrz zapoznał obecnych z trybem wyboru sołtysa i rady sołeckiej, a pod koniec zebrania odpowiadał na zgłoszone pytania i wnioski. Po rezygnacji Pani Danuty Wilińskiej – Grzesiuk, dotychczasowej sołtys, z kandydowania na następną kadencję 2010-2014 jedynym zgłoszonym kandydatem na te funkcję został Pan Czesław Błoszyk. Zgodnie z ustaleniami Komisji Skrutacyjnej Pan Czesław Błoszyk został wybrany sołtysem wsi Wojnowo uzyskując 40 głosów. Decyzją zebrania wiejskiego ustalono 6-cio osobowy skład Rady Sołeckiej, do którego weszli państwo: Jerzy Muńko, Alicja Gołębiowska, Henryka Kamińczak, Zofia Krym, Elżbieta Lubera i Danuta Nawrocka.

- **W dniu 17 lutego 2011 r.** w Kargowej odbyło się spotkanie Burmistrza Sebastiana Ciemnoczołowskiego z przedstawicielami Kostrzyńsko - Słubickiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej - Prezesem Zarządu Arturem Malcem i Głównym Specjalistą Projektów Inwestycyjnych Inwestorzy niemieckojęzyczni - Andrzejem Kailem. Ww. strefa od 1997 roku z sukcesem wspiera i obsługuje inwestorów krajowych i zagranicznych. Rozmawiano o możliwościach objęcia strefą gruntów na terenie Gminy Kargowa na potrzeby lokalizacji nowych firm w Kargowej. Burmistrz Kargowej zaproponował 3 lokalizacje takich terenów inwestycyjnych m.in. teren przy ul. Sportowej o powierzchni 3ha, a także zapoznał gości z projektem obwodnicy. Ustalono, że Gmina Kargowa przedstawi Kostrzyńsko - Słubickiej Specjalnej Strefie Ekonomicznej opracowania i wszelkie niezbędne materiały wraz z opisem infrastruktury technicznej oferowanych gruntów pod inwestycje. Następnie uzgodniono, że Kostrzyńsko - Słubicka Specjalna Strefa Ekonomiczna prześle wstępne porozumienie z Gminą Kargowa dotyczące wzajemnej współpracy.

- Szkolenie urzędników w siedzibie Urzędu Miejskiego w Kargowej. Aby nie zakłócać godzin obsługi interesantów szkolenie odbywało się po godzinach pracy Urzędu. Prowadził je radca prawny - Pan Przemysław Sztejna – znawca tematyki samorządowej i administracji publicznej. W szkoleniu uczestniczyli również pracownicy jednostek organizacyjnych gminy, a także stażyści i osoby pracujące w urzędzie w ramach robót publicznych. Celem szkolenia było zaznajomienie pracowników z zasadami procesu tworzenia prawa wewnętrznego, przybliżenie zagadnień związanych z organizacją obiegu korespondencji, czynności kancelaryjnych, trybu przekazywania dokumentacji akt spraw do archiwum zakładowego.

- **W dniu 18 lutego 2011 roku** odbyło się spotkanie Burmistrza Sebastiana Ciemnoczołowskiego z przedstawicielami Fabryki Reklamy IBI z Zielonej Góry, która współpracuje z telewizją kablową RTV Lubuska. Firma ta zaproponowała pomoc w nagłośnieniu i promocji „Święta Czekolady” w mediach o zasięgu ponadlokalnym w ramach Dni Kargowej w dniach 24-26 czerwca 2011 r. Firma na piśmie przedstawiła swoją ofertę.

- W piątek obchodzono 92 rocznicę Powstania Wielkopolskiego 1918 – 1919. Uroczystość poprzedziło złożenie kwiatów przez Burmistrza Kargowej Sebastiana Ciemnoczołowskiego w asyście poczty sztandarowej Związku Kombatantów pod tablicą upamiętniającą walki powstańcze w Kargowej, umieszczonej na ścianie Ratusza.

O godzinie 16.00 na Placu Berwińskiego pod obeliskiem upamiętniającym bohaterów Powstania Wielkopolskiego nastąpiła dalsza część uroczystości. Odegrano hymn, wciągnięto flagę na maszt a następnie Burmistrz Kargowej Sebastian Ciemnoczołowski przywitał przybyłych na tę uroczystość gości: Wicewojewodę Województwa Lubuskiego Jana Świrepo, Starostę Powiatu Zielonogórskiego Ireneusza Plechana, członka Zarządu Powiatu Zielonogórskiego i Prezesa Ochotniczej Straży Pożarnej w Starym Jaromierzu Jerzego Fabisia, Przewodniczącą Rady Miejskiej Danutę Wilińską – Grzesiuk, poczty sztandarowe: kombatantów, strażaków i szkoły podstawowej, potomków powstańców wielkopolskich, delegacje instytucji, zakładów pracy, stowarzyszeń, oraz mieszkańców Kargowej.

Przemawiając Burmistrz Sebastian Ciemnoczołowski przypomniał jak ważne jest, aby młode pokolenie pamiętało o bohaterach sprzed 92 lat, którzy walcząc o wolność i niepodległość złożyli w tej walce najwyższą ofiarę – własne życie. Odczytano przesłany z okazji obchodów rocznicy powstania list od Marszałek Województwa Lubuskiego Pani Elżbiety Polak. Następnie złożono pod obeliskiem wiązanki kwiatów i zapalono znicze. Dalsza patriotyczna część artystyczna odbyła się w Gminnym Ośrodku Kultury w Kargowej.

Zaproszeni goście i mieszkańcy obejrzeni przedstawienie pt. „Moja mała historia” i wysłuchali roty w wykonaniu uczniów szkoły podstawowej przygotowane przez panią Danutę Wróblewską. Na zakończenie uroczystości wysłuchano interesującego wykładu historyka z Kopanicy pana Dariusza Poszwińskiego pt. „Historia walk o Kargowę w okresie Powstania Wielkopolskiego w 1919 roku.

- W dniu 18 lutego 2011 roku na zaproszenie Wójta Gminy Siedlec Adama Cukiera Burmistrz Kargowej Sebastian Ciemnoczołowski uczestniczył w uroczystej akademii poświęconej 92. Rocznicy Powstania Wielkopolskiego oraz nadaniu imienia Powstańców Wielkopolskich Gimnazjum w Siedlcu i wręczenia sztandaru szkole. Podczas akademii wręczono laureatom nagrody w konkursach towarzyszących obchodom 92 rocznicy Powstania Wielkopolskiego.

- O godz. 18:00 w remizie Ochotniczej Straży Pożarnej w Starym Jaromierzu odbyło się zebranie sprawozdawczo – wyborcze. Na specjalne zaproszenie Burmistrza Kargowej w spotkaniu wzięli udział po raz pierwszy w historii miejscowości, Starosta Zielonogórski Ireneusz Plechan oraz Wicewojewoda Lubuski Jan Świrepo.

- O godz. 19:00 w remizie Ochotniczej Straży Pożarnej w Smolnie Wielkim odbyło się zebranie sprawozdawczo – wyborcze. W zebraniu udział wzięli zaproszeni goście: Burmistrz Kargowej – Sebastian Ciemnoczołowski oraz przedstawiciel Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej brygadier Mariusz Bielawa. Głównym tematem poruszonym na zebraniu było wznowienie działalności OSP oraz wybór nowego zarządu OSP.

- **Dnia 21 lutego 2011 r.** odbyło się zebranie wyborcze w świetlicy wiejskiej w Chwalimiu. Frekwencja przeszła najśmielsze oczekiwania i wyniosła 170 osób tj. 51%. O godz. 18.00 Przewodniczący Zebrania Pan Sebastian Ciemnoczołowski Burmistrz Kargowej otworzył posiedzenie witając wszystkich przybyłych. Burmistrz zapoznał obecnych z trybem wyboru sołtysa i rady sołeckiej, a pod koniec zebrania odpowiadał na zgłoszone pytania i wnioski, dotyczące między innymi budowy ścieżki rowerowej relacji Kargowa – Chwalim. Zgłoszeni przez zebranie wiejskie kandydaci na sołtysa w głosowaniu tajnym otrzymali następującą ilość głosów: Roman Mendak – 102, Małgorzata Sulek – 32, Agnieszka Lis – 10. Zgodnie z ustaleniami Komisji Skrutacyjnej, Pan Roman Mendak został wybrany sołtysiem wsi Chwalim na kadencję 2010-2014. Decyzją zebrania wiejskiego ustalono 6-cio osobowy skład Rady Sołeckiej, do którego weszli państwo: Marek Juchno, Halina Kłys, Andrzej Klementowski, Beata Kozubska, Małgorzata Sulek, Halina Seligowska. Ponadto w zebraniu uczestniczyli: Pan Krzysztof Woziński Z-ca Burmistrza oraz Pani Danuta Wilińska- Grzesiuk Przewodnicząca Rady Miejskiej.

- Burmistrz Kargowej Sebastian Ciemnoczołowski spotkał się z panem Jakubem Żurowskim Dyrektorem Fabryki Nestle S.A Odział w Kargowej, na którym wstępnie omówione zostały sprawy dotyczące organizacji „Święta Czekolady” w ramach obchodów Dni Kargowej w br.

- **Dnia 22 lutego 2011 r.** w świetlicy wiejskiej w Karszynie odbyło się zebranie wyborcze sołtysa i rady sołeckiej, przy frekwencji wynoszącej 76 osób tj. 33%. Pan Sebastian Ciemnoczołowski Burmistrz Kargowej otworzył posiedzenie, zapoznał obecnych z trybem wyboru sołtysa i rady sołeckiej, a pod koniec zebrania odpowiadał na zgłoszone pytania i wnioski, dotyczące między innymi budowy wodociągu w tej wsi. Pan Wiesław Okrzos został wybrany sołtysiem wsi Karszyn na kadencję 2010-2014 uzyskując 67 głosów. Decyzją zebrania wiejskiego ustalono 4-ro osobowy skład Rady Sołeckiej, do którego weszły panie : Mariola Smalec, Dorota Balcerak, Agnieszka Dziamska, Aleksandra Szczepaniak. W zebraniu uczestniczyli: Pan Krzysztof Woziński Z-ca Burmistrza, Pani Danuta Wilińska- Grzesiuk Przewodnicząca Rady Miejskiej oraz Pani Barbara Dębicka radna Rady Miejskiej w Kargowej.

- W dniu 23 lutego 2011 r. Burmistrz Sebastian Ciemnoczołowski spotkał się z Dyrektorem Naczelnym Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej z Sulechowa – Beatą Kucuń i Zastępcą Dyrektora ds. Lecznictwa – lekarzem Wojciechem Światała. Rozmowa

dotyczyła problemów szpitala oraz wsparcia finansowego ze strony Gminy Kargowa na zakup wyposażenia nowo wybudowanej części szpitala w Sulechowie. Burmistrz zobowiązał się do zachęcenia mieszkańców gminy, do przekazania 1 % podatku z zeznania rocznego PIT za 2010 r. na Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Szpitala w Sulechowie. Informacje dotyczące przekazania podatku dostępne będą na stronie internetowej urzędu, tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim oraz u sołtysów poszczególnych wiosek

- Burmistrz Sebastian Ciemnoczołowski uczestniczył w dniu 23 lutego 2011 r. w pierwszej tegorocznej Konferencji Regionu Kozła, która miała miejsce w Urzędzie Gminy w Siedlcu. W skład Konferencji weszli nowi przedstawiciele gmin stowarzyszonych, którzy zostali delegowani przez rady poszczególnych gmin w związku z rozpoczęciem nowej kadencji władz samorządowych. Obradami Konferencji kierował nowy starosta Regionu Kozła Wiesław Czyczerski – Burmistrz Zbąszynka. Zatwierdzono nowy skład Kapituły, która składa się z burmistrzów, wójta i przewodniczących rad stowarzyszonych gmin. Została przyjęta uchwała opiniująca pozytywnie działalność Kapituły za rok 2010. Ustalono wysokość składki na 2011 r., która wyniesie 0,75 zł od jednego mieszkańca w gminie i będzie przeznaczona na ustalone w budżecie zadania. Dokonano wyboru nowej Komisji Rewizyjnej i przyjęto uchwałę o budżecie na rok 2011 r. Kolejną uchwałą było wyrażenie zgody na dokonanie zmian w statucie, a w związku z wycofaniem się gminy Miedzichowo z przynależności do Regionu Kozła, podjęto też uchwałę wykreślającą tę gminę ze składu Stowarzyszenia. Na zakończenie zatwierdzone zostały imprezy regionalne, które będą odbywały się w różnych gminach naszego Regionu.

- **24 lutego 2011 r.**- Nadzorowanie sposobu wydatkowania środków finansowych na jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej, wspieranie jednostek OSP poprzez udzielanie pomocy w zakresie należytego wyposażenia w sprzęt i środki gaśnicze oraz inne zadania spoczywające na Gminie w zakresie ochrony pożarowej to temat spotkania w dniu 2011.02.24 Burmistrza Kargowej Sebastiana Ciemnoczołowskiego i Zastępcy Burmistrza – Krzysztofa Wozińskiego z Prezesami: OSP w Kargowej – Panem Andrzejem Pacyną, OSP w Smolnie Wielkim – Panem Józefem Gąsiorowskim i OSP w Starym Jaromierzu – Panem Jerzym Fabisiem. Wobec dużej ilości zadań spoczywającej na Straży Miejskiej, która do tej pory prowadziła sprawy Ochotniczej Straży Pożarnej, Burmistrz planując przekazanie zadań w tym zakresie innej osobie poprosił prezesów o wypowiedzenie się w/w kwestii. Po dyskusji z Prezesami i informacji przekazanej przez Panią Skarbnik Marię Szewczyk o sposobie rozliczania OSP ze środków przekazanych przez Gminę Burmistrz podjął decyzję, że sprawami OSP będzie zajmować się Pani Aniela Rozynek – inspektor w Urzędzie Miejskim. Podczas spotkania rozmawiano o planowanym w przyszłym kwartale Gminnym Zjeździe Ochotniczych Straży Pożarnych. W dyskusji podjęto też temat ewentualnego zatrudnienia Gminnego Komendanta OSP.

- Na sali posiedzeń Urzędu Miejskiego w Kargowej odbyło się spotkanie wolontariuszy XIX Finału Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy tj. młodzieży z Gimnazjum w Kargowej z Burmistrzem Kargowej Sebastianem Ciemnoczołowskim i Szefem Sztabu WOŚP w Kargowej Grzegorzem Lisiewiczem. W spotkaniu uczestniczyła radna Pani Jadwiga Onoszko i Dyrektor Gimnazjum Pan Leszek Radom. Podczas spotkania podsumowano akcję zbiórki pieniędzy na

WOŚP w Gminie Kargowa i wręczone zostały podziękowania za udział w tegorocznym finale. W minionym finale WOŚP uczestniczyło 50 wolontariuszy, a największą kwotę pieniędzy zebrała Sylwia Kliks. Podczas spotkania Burmistrz poinformował młodzież o planie powołania Rady Młodzieży w Kargowej. Omówił cele i zadania rady, wskazując potrzebę powołania takiej Rady. W kwestii potrzeby powołania Rady głos zabrała również Pani Jadwiga Onoszko – Radna Rady Miejskiej w Kargowej. Ordynację wyborczą do Rady Młodzieży omówiła Sekretarz Gminy. Burmistrz poinformował, że uchwała w sprawie powołania Rady Młodzieży oraz uchwalenie statutu Rady zostaną podjęte na sesji Rady Miejskiej w marcu br.

- W świetlicy wiejskiej w Starym Jaromierzu odbyło się zebranie wyborcze sołtysa i rady sołeckiej. Na 171 uprawnionych do głosowania w zebraniu udział wzięło 57 mieszkańców wsi tj.33%. Przewodniczącym zebrania był Pan Krzysztof Woziński – Z-ca Burmistrza upoważniony przez Burmistrza Kargowej Sebastiana Ciemnoczołowskiego. Pan Marek Jokś został wybrany sołtysem wsi Stary Jaromierz uzyskując 55 głosów. W skład Rady weszli państwo : Barbara Kornaszewska, Jerzy Fabiś, Sławomir Bosiacki, Iwona Duda, Arleta Sołtan.

- 28 lutego br. w świetlicy wiejskiej w Obrze Dolnej odbyło się zebranie wyborcze sołtysa i rady sołeckiej. Na 89 uprawnionych do głosowania w zebraniu udział wzięło 47 mieszkańców wsi tj. 53 %. O godz. 18.00 Przewodniczący Zebrania Pan Krzysztof Woziński - Z-ca Burmistrza upoważniony przez Burmistrza Kargowej Sebastiana Ciemnoczołowskiego otworzył posiedzenie, a następnie zapoznał obecnych z ordynacją wyborczą do wyborów sołtysa i rady sołeckiej . Zgodnie z ustaleniami Komisji Skrutacyjnej Pan Michał Zielonka został wybrany sołtysem wsi Obrza Dolna na kadencję 2010-2014 uzyskując 47 głosów. Decyzją zebrania wiejskiego ustalono 6-cio osobowy skład Rady Sołeckiej, do którego weszli państwo: Michał Matysik, Dariusz Kurasiak, Małgorzata Zewar, Krzysztof Zygmunt, Teresa Krajewska, Honorata Kulus.

- Dnia 2 marca br. o godz. 18.00 w świetlicy wiejskiej w Nowym Jaromierzu odbyło się zebranie wyborcze sołtysa i rady sołeckiej. Na 48 uprawnionych do głosowania w zebraniu udział wzięło 16 mieszkańców tej wsi, tj. 31 % .Zebraniu przewodniczył Pan Krzysztof Woziński – Z-ca Burmistrza, upoważniony przez Burmistrza Kargowej Sebastiana Ciemnoczołowskiego Jednym zgłoszonym przez zebranie wiejskie kandydatem na sołtysa był Pan Leon Stoksik, pełniący tę funkcję od 16 lat. W wyniku tajnego głosowania zgodnie z ustaleniami Komisji Skrutacyjnej Pan Leon Stoksik został wybrany sołtysem wsi Nowy Jaromierz na kadencję 2010-2014 uzyskując 15 głosów. Decyzją zebrania wiejskiego ustalono 4-ro osobowy skład Rady Sołeckiej, do którego weszli państwo: Paweł Stoksik, Mirosław Borchyk, Czesław Miśko, Joanna Czyżewska.

- **Dnia 04.03.2011** Burmistrz Kargowej zaprosił wszystkich mieszkańców gminy do korzystania z informatora SMS . Bezpłatny gminnym Komunikator SMS ma zapewnić sprawne i szybkie dotarcie do mieszkańców gminy z ważnymi i ciekawymi informacjami z naszego regionu. Będzie informował SMS-ami o najważniejszych kwestiach (zagrożeniach, alarmach, sytuacjach kryzysowych), ale też o aktualnościach, wydarzeniach kulturalnych czy inwestycjach w naszej społeczności.

- Dnia 04.03.2011 r. w Sali widowiskowej Gminnego Ośrodka Kultury im. Wilhelma Blanke w Kargowej zespoły taneczne świętowały jubileusz 10-lecia swojej działalności. Na uroczystość przybyli licznie „byli tancerze”, rodzice dzieci i młodzieży tańczącej a także zaproszeni goście, wśród których byli: Starosta Powiatu Zielonogórskiego Ireneusz Plechan, Wiceburmistrz Krzysztof Woziński, radna powiatu Alicja Zbaraszczuk., dyrektorzy placówek oświatowych oraz sponsorzy.

- **W dniu 7 marca 2011 r.** Burmistrz Sebastian Ciemnoczołowski spotkał się z Wojewódzkim Inspektorem Ochrony Środowiska z Zielonej Góry – Zbigniewem Lewickim i Wojewódzkim Inspektorem Ochrony Środowiska z Poznania – Zdzisławem Krajewskim. Na spotkaniu omówiono sprawy dotyczące ochrony środowiska, jakości ścieków, kanalizacji a także poruszono problem mieszkańców Smolna Małego, związany z uciążliwościami spowodowanymi przez zanieczyszczenia, wydobywające się z kominów przedsiębiorców. W spotkaniu uczestniczył również Dyrektor Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Kargowej – Henryk Jagoda.

- W świetlicy wiejskiej w Dąbrówce odbyło się zebranie wyborcze sołtysa i rady sołeckiej. Na 86 uprawnionych do głosowania w zebraniu udział wzięło 30 mieszkańców tej wsi tj. 35 %. Pani Agnieszka Hamrol piastującej tę funkcję od 8 lat została wybrana sołtysem wsi Dąbrówka na kadencję 2010-2014 uzyskując 27 głosów. Powołaną Radę Sołecką stanowią państwo: Wiktor Krajewski, Krystyna Rysman, Janina Chołuj, Wiesław Chołuj.

- **Dnia 8 marca 2011 r.,** Burmistrz Kargowej Sebastian Ciemnoczołowski, spotkał się z potencjalnym inwestorem - Panem Michałem Klatkiewiczem, poszukującym atrakcyjnych terenów pod budowę czterogwiazdkowego pola caravaningowego. Spośród gruntów leżących nad rzeką Obrzycą oraz jeziorem Wojnowskim, którymi dysponuje Gmina Kargowa, ale także spomiędzy stanowiących własność Agencji Nieruchomości Rolnych oraz osób prywatnych, Burmistrz wskazał w terenie możliwe do zagospodarowania nieruchomości pod tego rodzaju inwestycję.

- **W dniu 9 marca 2011 r.** Burmistrz Sebastian Ciemnoczołowski spotkał się z dyrektorami jednostek organizacyjnych, podległych Urzędowi Miejskiemu oraz z sołtysami. Burmistrz zachęcił zebranych do aktywnego włączenia się w przygotowanie tegorocznego święta „Dni Kargowej” które będą odbywać się w dniach 24, 25, 26 czerwca 2011 r. będą miały charakter szczególny, ponieważ nawiązywać będą do słodyczy - produktu związanego z naszym miastem od bardzo dawna. Kreowanie wizerunku miasta w powiązaniu z jego tradycją historyczną, to ważny element promocji Gminy Kargowa.

- **Dnia 10 marca br.** w świetlicy wiejskiej w Smolnie Małym odbyło się, ostatnie w gminie, zebranie wyborcze sołtysa i rady sołeckiej. Na 40 osób uprawnionych do głosowania w zebraniu udział wzięło 14 mieszkańców tej wsi tj. 35 %. Na sołtysa wsi mieszkańcy wybrali Panią Stanisławę Antoniewicz piastującej tę funkcję od 25 lat. W skład Rady Sołeckiej weszli państwo: Wojciech Antoniewicz, Joanna Gruszczyńska, Danuta Fedorowicz.

- **14 marca 2011 r.** Burmistrz Sebastian Ciemnoczołowski uczestniczył w VII zwyczajnej sesji Sejmiku Województwa Lubuskiego, która odbyła się w Sali Kolumnowej Urzędu Marszałkowskiego w Zielonej Górze. Na sesji Sejmiku oprócz wielu tematów omawianych podczas obrad, dokonano także uroczystego wręczenia nagród w konkursie „LRPO reporterskim okiem” dla młodzieży gimnazjalnej i ponadgimnazjalnej z województwa lubuskiego.

- **Dnia 15 marca 2011 r.** Burmistrz Kargowej Pan Sebastian Ciemnoczołowski uczestniczył w szkoleniu doskonalącym Szefów Obrony Cywilnej gmin. Spotkanie odbyło się w Urzędzie Gminy i Miasta Czerwieńsk w sprawie bezpieczeństwa obywateli i ochronie ludności.

- **16 marca 2011r.**, o godzinie 13.00 odbyło się pierwsze spotkanie Zespołu interdyscyplinarnego do spraw przemocy w rodzinie. Burmistrz Kargowej Sebastian Ciemnoczołowski powitał cały Zespół i podziękował za wyrażenie przez członków zgody na pracę w Zespole. Podczas spotkania został wyłoniony Przewodniczący Zespołu, którym została Pani Małgorzata Malicka – Kurzak.

- O godz. 10.00 odbyło się spotkanie Burmistrza Kargowej Sebastiana Ciemnoczołowskiego z władzami Babimostu w sprawie możliwości przyłączenia wsi Wojnowo i Smolno Wielkie do nowo wybudowanego systemu kanalizacji w Starym Kramsku i dostarczanie ścieków do zmodernizowanej oczyszczalni w Babimostie. Na spotkaniu poruszono także temat możliwości organizacji wspólnych imprez mieszkańców gmin Kargowa i Babimost. Miałyby one mieć charakter współzawodnictwa w konkurencjach wodniackich: pływanie, kajaki itp.

- **21 marca 2011 r.** ulicami Kargowej przeszedł barwny i gwarny korowód młodzieży ze Szkoły Podstawowej! Szkoła Podstawowa w Kargowej wraz z Gminnym Ośrodkiem Kultury im. Wilhelma Blanke w Kargowej oraz Przedszkolem Publicznym zorganizowała w dniu 21 marca 2011 roku tradycyjne powitanie Wiosny. Na rynku w Kargowej o godzinie 11.00 powitanie Wiosny rozpoczęło się wystąpieniem Burmistrza Kargowej Sebastiana Ciemnoczołowskiego. W programie imprezy: konkursy na najładniejszą marzannę, młodzieżowy wiosenny makijaż, a także oryginalną fryzurę. W nagrodę laureaci otrzymają pyszne łakocie. Na koniec uroczystości odbyło się tradycyjne topienie marzanny, jako symbolu pożegnania srogiej Zimy i nadejście wyczekiwanej Wiosny, w specjalnie przygotowanym przez strażaków basenie.

- **W dniu 22 marca 2011 roku** Burmistrz Kargowej Sebastian Ciemnoczołowski spotkał się z panem Kazimierzem Prokopyszynem Prezesem Zielonogórskiego Klubu Kolarskiego w Zielonej Górze, członkiem Zarządu tego klubu panem Lechem Kurowskim oraz panem Krzysztofem Dziubą, Pełnomocnikiem Burmistrza ds. sportu. Toczące się rozmowy dotyczyły organizacji wyścigu rowerowego MTB, który odbędzie się dnia 19 czerwca 2011 r. w Kargowej. Panowie z klubu kolarskiego zaoferowali profesjonalną pomoc przy organizacji tej imprezy. Pan Kazimierz Prokopyszyn jest bardzo znaną osobą w świecie kolarskim gdzie nazywa się go „MARSZAŁKIEM KOLARSTWA POLSKIEGO”. Doskonały organizator imprez kolarskich w całym kraju.

W spotkaniu wziął także udział pan Roman Grad, prezes Zielonogórskiego Stowarzyszenia Winiarzy, który zaproponował: organizację stoisk winnic zielonogórskich, na których będzie można skosztować wina, zakupić sadzonki, a także dowiedzieć się, od czego i jak zacząć nasadzenia winorośli, organizację konkursu na wyroby winiarskie, w którym będą mogli wziąć udział mieszkańcy Gminy Kargowa. Może dzięki tej inicjatywie znajdzie się w gminie grupa osób pasjonatów, hobbystów i miłośników uprawy tych roślin, którzy przypomną i zapoczątkują wspianą przedwojenną tradycję uprawę winorośli w Gminie Kargowa. W spotkaniu uczestniczyli również Zastępca Burmistrza Krzysztof Woziński i inspektor ds. promocji Barbara Pajcz.

- **Dnia 24 marca 2011 roku** swoje 90-te urodziny obchodziła Pani Stanisława Olczyk, mieszkanka Kargowej. Z tej okazji Zastępca Burmistrza Kargowej - Pan Krzysztof Woziński wraz z Kierownikiem Ośrodka Pomocy Społecznej w Kargowej Panią Anną Wierzbińską odwiedzili Jubilatkę w jej domu, złożyli najserdeczniejsze życzenia zdrowia i wszelkiej pomyślności na dalsze lata, wręczając skromny upominek oraz kwiaty.


- Na wniosek Gminy Kargowa dnia 24.03.2011 r. przedstawiciele Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Zielonej Górze w obecności pracowników Urzędu Miejskiego, Komendanta Straży Miejskiej oraz współwłaścicielki nieruchomości przeprowadzili kontrolę stanu technicznego budynków zlokalizowanych w Kargowej przy ul. Sulechowskiej 1 stanowiących dawne obiekty Zakładów Cukierniczych "Goplana". Kontrola miała na celu zmobilizowanie właścicieli nieruchomości do zabezpieczenia obiektów stwarzających duże zagrożenie dla bezpieczeństwa przechodniów. Współwłaścicielka nieruchomości zobowiązała się do zabezpieczenia obiektów w miejscach stwarzających zagrożenie w terminie do 01.05.2011 r. Poinformowała również Burmistrza, że ze względu na trwające już 5 lat postępowanie sądowe o podział majątku z byłym mężem nie jest w stanie nic więcej zrobić z tą nieruchomością ale niezwłocznie po zakończeniu postępowania sądowego będzie zainteresowana jej sprzedażą.

- Dnia 24 marca br. o godz. 17.,00 w Urzędzie Miejskim w Kargowej odbyło się pierwsze posiedzenie Rady Sportu powołanej przez Burmistrza Kargowej Pana Sebastiana Ciemnoczołowskiego. W skład Rady wchodzi: Krzysztof Dziuba – Przewodniczący, Janusz **Baszyński** – sekretarz oraz Jerzy Jaszczak, Józef Jeton, Jerzy Kot, Piotr Olejarz, Leszek Radom, Jerzy Radkiewicz. Burmistrz witając obecnych podziękował za chęć współpracy w zakresie rozwijania i propagowania sportu i rekreacji wśród mieszkańców gminy Kargowa, a następnie przedstawił zadania Rady Sportu, jej regulamin oraz omówił harmonogram imprez na 2011 rok. W wyniku szerokiej dyskusji ustalono między innymi konieczność poszerzenia kalendarza imprez zarówno o turnieje sportowe jak też o przedsięwzięcia rekreacyjno - turystyczne. Kolejne spotkanie Rady Sportu zostało ustalone na 11 kwietnia 2011 roku.

- **W dniu 25 marca 2011 r.** Zarząd Województwa Lubuskiego zatwierdził podsumowanie konsultacji społecznych przeprowadzonych w okresie od dnia 22 lutego do 11 marca 2011 r. w sprawie zmian Lubuskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007-2013 oraz Kierunki wykorzystania dodatkowych środków na realizację LRPO 2007-2013 z dostosowania technicznego i krajowej rezerwy wykonania. Burmistrz Kargowej Sebastian Ciemnoczołowski złożył propozycję zmiany w wysokości dofinansowania inwestycji na edukację lokalną z 50%

do 85% uzasadniając, że gmin nie stać na pokrycie 50% kosztów przedsięwzięcia. Była to jedyna uwaga, która została rozpatrzona pozytywnie. Zadanie to znajduje się na liście zadań priorytetowych, których realizacja może zostać rozpoczęta do 2013 r.

- **Zadłużenie Gminy Kargowa na 31.12.2010 r.** W związku z licznymi pytaniami i wątpliwościami mieszkańców dotyczącymi poziomu zadłużenia gminy Kargowa Burmistrz przekazał informacje o skali zadłużenia zaciągniętego w poprzedniej kadencji. Obecny poziom zadłużenia wynosi 40%. Maksymalny dopuszczalny pułap obciążenia to ok. 55%. Przeliczając na złotówki gmina może maksymalnie pozyskać jedynie 2,2 mln zł kredytu na niezbędne dla niej inwestycje.


BURMISTRZ
Sebastian Ciernoczołowski

Sporządziła: Alicja Zachowska
2011-03-29

